

Pyhäjoen Joki-Kiekko ry:n avustushakemus

122/02.05.01/2019

Khall 09.12.2019 § 356

Pyhäjoen Joki-Kiekko ry kirjoittaa 28.11.2019:

" Pyhäjoen Joki-Kiekko ry hakee Pyhäjoen kunnalta ylimääräistä avustusta liittyen jääkiekon harrastusmahdollisuuksien jatkumiseen Pyhäjoen kunnan alueella ja Pyhäjoen jäähallissa. Tämä haettava avustus kohdennettaisiin suoraan Joki-Kiekon juniorijoukkueiden jääaikamaksuihin.

Pyhäjoen Joki-Kiekko ry:llä on tällä hetkellä junioriharrastajia kuudessa eri sarjassa (G, F2, E2, E1, D2, D1 -sarjat). Pelaajalisenssin lunastaneiden junioriharrastajien määrä tällä hetkellä on 37. Tällä kaudella Joki-Kiekko on päätenyt tekemään sopimuksen yhdistelmäjoukkueista Raahen Jääkiekkoklubi ry:n (RJK) kanssa G ja F -joukkueita lukuun ottamatta kaikkien muiden joukkueiden osalta. Yhdistymisen tavoitteena on turvata mielekäs harrastus mahdollisimman monelle omalla paikkakunnallaan ja parantaa edellytyksiä seurojen toiminnan pitkäjänteiselle kehittämiselle.

Kustannukset yhdistelmäjoukkueiden Pyhäjoen jäähalliaikojen osalta jaetaan suhteessa niin, että pyhäjokiset juniorit kantavat vastuun neljästä jäämaksusta per viikko ja raahelaiset kahdesta. G/F-junioreilla jäätreeniaikoja on kaksi viikossa. Harjoitusten lisäksi jääaikoja tarvitaan viikonlopun peleihin ja turnauksiin. Jääkiekon harrastaminen on Pyhäjoen naapurikunnissa edullisempaa kuin mitä se Pyhäjoella on. Jääajan tuntihinta on esimerkiksi Raahessa 22€/h ja Kalajoella 30€/h. Tällä hetkellä jäätuntihinta Pyhäjoen jäähallissa on 95€/h. Tämä on aiheuttanut vanhempien osalta kyselyä ja halukkuutta siirtyä naapurikunnan puolelle harrastamaan jääkiekkoa.

Pyhäjoen Joki-Kiekko ry hakee juniorijoukkueittensa jääaikamaksuissa avustamiseen 5.000 €:n ylimääräistä summaa Pyhäjoen kunnalta. Tällä hetkellä arvioidut jääaikamaksut kaikille joukkueille kaudelta 2019-2020 ovat noin 21.000€. Tämän summan kuittaamiseksi, tarvitaan vanhemmilta korkeita, keskimäärin 75€:n kuukausimaksuja per harrastaja. Lisäksi ison määrän talkootyötä ja myytäviä tuotteita. Esimerkkinä G/F-juniori-joukkue, jolla kauden aikana järjestettävänä kuusi kotiturnausta. Pelkästään jo näiden viiden yksittäisen turnauksen osalta jääaikojen yhteissumma nousee n. 2.000 euroon.

Pyhäjoen Joki-Kiekko ry:n hallituksen puolesta,

Kati Ukonsaari
puheenjohtaja "

Ehdotus:

Kunnanhallitus päättää avustuksesta.

Päätös:

Kunnanhallitus päätti myöntää 3000 euron avustuksen Joki-Kiekko ry:lle juniorijoukkueiden jääaikamaksuihin.

Merkittiin, että kunnanhallituksen varajäsen Päivi Niemelä poistui esteellisenä kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
